[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.02.2016 г. №  20

	р.п. Жигалово

О снятии с учета граждан нуждающихся
в жилых помещениях.

Руководствуясь п.п. 1,3  части 1 статьи  56  Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004г. № 188-ФЗ, протоколом заседания жилищной комиссии о снятии с  учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма администрации Жигаловского муниципального образования от 26.02.2016 г., решением Жилищной комиссии Жигаловского муниципального образования № 04/2016 от 26.02.2016 г.,

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:
1. Снять с учета следующих граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.
 1.1 на основании личного заявления:
  -  Богданову  Ларису Александровну ,01.10.1979г.р., проживающую  по адресу: Иркутская область, р.п. Жигалово, ул.Партизанская,35;
1.2 на основании  выезда на место жительство в другое муниципальное образования:
-  Нетрусова  Василия Леонидовича, проживающего  по адресу: Иркутская область, р.п. Жигалово, ул.Чупановская,153;

  2.Андреевой Т.А., специалисту 1 категории, довести до сведения граждан, указанных в пунктах 1.1 –1.2 настоящего постановления.

Глава Жигаловского  муниципального
образования                                                                           Э.Р.Кузнецова